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
евка), на длит.срок, на берегу 
Днепра, кондиц., холод., СВЧ-
печь, бойлер, мебель, интернет, 
удобства в доме, охрана, лето 
(сезон)-2500грн.+ком., зима 
1000грн.+ком. Тел.0-67-505-02-
72, 0-96-179-57-84.
• Дом в Ковалёвке, удобства на 
улице, на длит. срок. Тел.0-97-
299-77-10
• Дом в Максимовке, центр. 
часть, 2комн., кухня, удобства 
в доме, на длит. срок. Тел.0-63-
602-25-57.
• Дом в Садках, на длит. срок, 
возм. с послед. выкупом. Тел.0-
96-386-31-08
• Дом на Чередниках, 60кв.м, в 
доме туалет, бойлер, станция, 
интернет, газ. и печн. отопл., без 
мебели, на длит. срок. Тел.0-97-
932-96-87.

 Крюків-Раківка

• 1 комната в частном доме, 
р-н Крюков, рядом вагонный и 
стальзавод, все удобства, для 
одного человека, на длит. срок. 
Тел.0-68-796-24-27, 0-99-647-
25-78.
• 1-комн. кв., Крюков, сра-
зу за мостом, на длит. срок, 
2000грн+свет. Тел.  098-850-19-51
• 2-комн. кв., Крюков, р-н моста, 
мебель, стир. маш., холод., ТВ, 

на длит. срок, 3000грн.+ ком.усл. 
Тел.0-67-531-35-02.
• 2-комн. кв., р-н моста 
ул.Приходько, меблир., холод., 
на длит. срок, 1500 грн/мес. + 
ком. усл. Тел. 098-027-22-88
• 3-комн. кв. в Крюкове, мебель 
и техника, на длит. срок. Тел. 
097-299-77-10
• Возьму на кв-ру одинокую 
женщину, без в/п, все коммун. 
бытов. условия, Раковка, на 
длит. срок, без посред. Тел.0-96-
637-92-40 зв. в вечер.время.
• Дом в Крюкове, 4 комн. 
+ веранда, газ, свет по 
счётчику,туалет, вода на улице, 
на длит. срок. Тел.0-97-454-95-
84.
• Комн. в кв-ре порядочной жен-
щине, в р-не Раковки, на длит. 
срок. Тел.0-96-300-39-69.
• М/с на Раковке, все удобства, с 
мебелью, холод., ТВ, гор. вода, 3 
эт., умывальник в доме, на длит. 
срок. Тел.0-97-399-03-81.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв. для 2 
девушек, без в/п, все удобства, 
прож. с хоз-й, р-н ост.Казацская 
(С.Армии), на длит. срок. Тел.0-
98-997-03-46.
• 1-комн. кв. в р-не Керченской, 
на длит. срок, част. меблир. 
Тел.0-68-650-48-70.
• 1-комн. кв., ост.Керченская, на 
длит. срок. Тел.0-96-446-02-39.
• 1-комн. кв., пивзавод, с нишей, 
мебель, стир.машина, ТВ, кон-
диц., хор. сост., на длит. срок, 
2000+ком. услуги. Тел. 067-499-
75-37, 095-481-59-19
• 2-комн. кв., 90кв.м, с/у разд., 
стир.маш., холод., ТВ- Т2, 2бал-
кона, возм. со своей мебелью, 
р-н С.Армии (квт 278, д.37), на 
длит. срок, 6500* Тел.0-98-786-
12-73.
• 2-комн. кв., Г.Сталинграда, 9/9 
эт. блоч. дома, 55кв.м, косм.ре-
монт, на длит. срок, 3500+ свет. 
Тел.0-97-865-74-84.

• 2-комн. кв., Сов. Армии, р-н 
Спортлайф, евроремонт, мебель, 
техника, комн. разд., на длит. 
срок, 6000+ком. кслуги. Тел. 067-
499-75-37, 095-481-59-19
• 3-комн. кв., 8/9 эт. блоч. дома, 
косм.ремонт, р-н С.Армии, част. 
меблир., 2500+ ком.усл., за пер-
вый и после.мес., зимой коммун. 
2300грн. Тел.0-97-312-99-94.
• 3-комн. кв., р-н Техучилища, 
мебель, холод., шкаф, на длит. 
срок, 2500+ ком. Тел. 096-305-
52-03
• Комн. для работ. парня, с 
подселением, мебель, холод., 
ТВ, стир.маш. автомат, 1/9 эт., 
ул.Г.Крут, ост.Керченская, на 
длит. срок. Тел.0-98-334-48-06.
• Комн. отдельн. в 2-комн. кв. 
для 2 девушек, все условия, 
прож. с хоз-й, на ост.Керченской, 
на длит. срок. Тел.0-98-485-45-
85.
• М/с на ост.Аврора, гор./хол. 
вода, меблир., на длит. срок. 
Тел.0-67-887-53-99.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. молодым 
людям (муж./жен.), на Гвардей-
ской, прож. с хоз-й, на длит. 
срок, 1500грн. Тел.0-67-597-78-
61.
• 1 комн. в 2-комн. кв. молодым 
людям (муж./жен.), на Москов-
ской, прож. с хоз-й, на длит. 
срок, 1200грн. Тел.0-96-908-21-
19.
• 1 комн. для 2 работ. парней, 
по ул.Киевской, р-н автопар-
ка, удобства, интернет, мебель, 
посуда, холод., на длит. срок. 
Тел.0-96-436-47-69.
• 1-комн. кв. по ул.Мира, поряд. 
семье, на длит. срок. Тел.0-98-
040-65-04.
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• 1-комн. кв., семейн. паре, р-н 
рынка Гвардейский, 5 эт., част. ме-
блир., на длит. срок, в зимний пе-
риод 3400грн. Тел.0-66-208-99-27.
• 1/2 дома по Щорса, ост.Водо-
канал, 2 комн., кухня, газ, душ.
кабина, мебель, холод., стир. 
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
скважина, проєкт будинку. 15000
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Куплю
Частину будинку або квартири в центрі, в нагірній частині, на 

Молодіжному.
Тел. 097-027-26-59, 095-481-56-99

3-кімнатні квартири
1/2 пов. цегл. будинку, 3 Занасип, 54 
кв.м, зтяжка стін, стель, лічильники 
(вода, газ, світло), автномн. опал., пл/
вікна, балкон заскл., ремонт, 14111.

2-кімнатні квартири
2/2 пов. цегл. будинку,  зуп. ДК КрАЗ, 50 
кв. м, кімн. розд., ремонт, нов.проводка, 
труби, опалення, столярка з дуба, вбуд.
кухня, с/вуз в плитці, гарн.стан, 23999.
3/3 эт. цегл. будинку, Крюків, зуп. По-
шта, 47 кв.м, кімн. розд., балкон заскл., 
нов. вх. двері, чиста, під ремонт, 13500.
3/4 эт. цегл. Буд., Раківка, р-н Вагонза-
воду, 44кв.м, гарний жил.стан, 14444. 

Будинки
Білецьківка с., буд. цегл. 67 кв.м, 3 кімн., 
газ, вода, зручності, л/кухня з газом, 
цегл. гараж, льох, госп.буд, 2 свердло-
вини, 15 сот приват., 8555 або обмін 
на кв-ру.

К.Потоки (р-н «Маяк), будинок цегл., 63 
кв.м, вода, зручності у дворі, газ.труба 
у дворі, госп.буд., льох, л/кухня, 8 сот, 
гарн.жил.стан, поруч зуп., магаз., або 
обмін на 1-кімн.кв. на Раківці, 12999.
Крюків, будинок, зуп. Гарматна, цегл. 
53 кв.м, газ, вода, зручн.у дворі, цегл. 
гараж, кутова ділянка огороджена.цегл. 
забором, 6 сот приват. + будинок 65 
кв.м цегл. без внутр. робіт., 13999.
Крюків, зуп. Трансформатор, вул.
Кіровоградськая, будинок цегл., 55 кв.м, 
котел газовий і твердопаливний, вода 
міська та свердловина, нов. батареї, 
погріб в будинку, гараж, 7 сот, кадастр.
номер, 13333.
Чечелево с., р-н школи, буд. 45 кв.м, газ, 
вода і зручності у дворі, цегл. л/кухня з 
газом, вхідн.льох, 7 сот.,  гран.стан, по-
руч зуп., маг., 8500.

• 6/9 эт. кирп. дома, 1 Зана-
сыпь, 63 кв.м, комн. и с/у разд., 
2 балкона, лоджия, ремонт, встр.
кухня. Тел.0-67-266-46-09, 0-95-
481-47-33
• 9,10/10 эт., ул. Большая Наба-
режная 1А, 197,6 кв.м, 2-уровн., 
вид на Днепр, автоном. отопл., 
дом жилой, недорого. Тел.0-67-
929-29-91.

  Крюків-Раківка

• 1/1 эт. кирп. дома, Крюков 
59кв.м, отдельный двор, вход, 
потолок 3,2 м, индив. газ. печ. 
отопл., счет. на газ, воду, свет, 
комн. см-разд., кухня 8,6кв.м, 
с/у совм., большой подвал, без 
рем.,10500*. Тел. 067-77-334-77.
• 1/1 эт. кирп. дома, р-н ост.
Кострома, 62 кв.м, комн. разд., 
автоном. отопление, частный 
сектор, отдельный двор. Тел. 
098-850-19-51
• 1/2 эт. стал., Крюков, м/пласт. 
окна, мет. вх. дверь, в хор. жил. 
сост., недорого. Тел. 067-533-
42-60
• 3/4 эт. кирп. дома, Раковка, 
63 кв.м, комн., с/у разд., в хор. 
сост., м/пласт. окна, с/у кафель, 
бойлер, брон. дверь, 17000. 
Тел.0-97-335-15-70.
• 7/9 эт. кирп дома, Крюков, 
62/34/7 кв.м, в хор. сост., комн. 
разд., частич. нов. окна, счётчи-
ки. Тел. 098-094-10-75
• 9/9 эт. блоч. дома, Раков-
ка, 66/42/7кв.м, косм. ремонт, 
ремонт крыши. Л.Днепрова. 
Тел.067-533-42-60.

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Аврора, пр. 
Л. Украинки,14, комн. см.разд., 
с/у разд., 64кв.м, счет воды, бр. 

двери, р-н №17, 2 д/с рынок, 
АТБ, недорого, вар-ты обмена на 
1-комн.кв. нагор. части. Тел. 096-
078-16-19.
• 1/5 эт. кирп. дома, Молодеж-
ный, 57 кв.м, жил. сост., балкон 
заст. Тел. 095-167-75-16
• 1/9 эт. блоч. дома, квт 297, 
79/45/8кв.м, жил. сост., 2 балко-
на или обмен на 2-комн. кв. Тел. 
067-573-91-96
• 10/10 эт. пан. дома, Молодёж-
ный, 70 кв.м, кухня 7 кв.м, косм. 
ремонт, заменена входная дверь, 
счётчики. Тел. 096-870-35-34
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёж-
ный, 61/5,5кв.м, комн. см-разд., 
ванная, с/у совм., счётчики на 
воду, трубы, стояки нов., душ. 
кабина, без рем., 2 кладовки, 
балкон. Тел.0-67-747-18-45.
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёж-
ный, 62 кв.м, недорого. Тел.0-67-
531-19-77
• 2/9 эт. пан. дома ул. 
В.Великого  комн. см-разд., в 
жил. сост.,16000.Тел. 097-169-
63-38
• 3/5 эт. кирп. дома, Техучи-
лище, 56 кв.м, жилое сост., за-
менены трубы, вх. дверь. Тел. 
096-870-35-34
• 3/9 эт. блоч. дома, р-н 
Г.Сталинграда, 66/45/8 кв.м, 
вход. нов. дверь, в жил. сост., 
20200. Тел.0-67-819-22-92.
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
стройки, 160м.кв, камин, отопл. 
газовое, удобства, ремонт, гараж 
8х12, 4 сот., возм. обмен на 2 кв-
ры. Тел.0-67-136-04-03
• Нагорная часть, по Чкалова, 
дом 73кв.м, 3 комн., удобства, 
газ, вода центральная, хоз.по-
стройки, 5 сот. Тел.0-98-207-
01-18
• Нагорная часть, ул.Черныша, 
дом кирп. утеплен., бутов.
фундам.,103кв.м, потолки выс., 
5комн., газ.отопл., удобства в 
доме, м./пл.окна, косм.ремонт, 
дом на 2входа с возм.разделе-
ния, уч-к угловой 7сот.приват., 
гараж, 25500*. Тел.097-05-40-
736
• Нагорная часть, часть дома 
с отдел.входом, гараж, заезд, 
хоз.постр., паровое отопление 
(2-контурный котёл). Тел.0-67-
136-04-03
• Недогарки с., будинок, 5кімн., 
гараж, сарай, л/кухня, газ, ко-
лодязь, приват., поблизу зуп., 
траса, водосховище, ліс. Тел.0-
97-260-34-77.
• Недогарки с., дом 80кв.м, 
3комн., кухня, с/у и газ в доме, 
м/пл.окна, роллеты, нов.кафель, 
нов.сант., ремонт. 25сот., гараж, 
погреб, хоз.постр., 20500*, или 
обмен. Тел.067-689-38-26
• Недогарки с., дом с газом, хоз. 
постр., 25 сот. приват., возм. 
рассрочка, 4800*, нотариал. 
оформл.включено, или обмен на 
жильё в Кременчуге + моя допл., 
вар-ты.Тел.0-97-335-15-70

• Недогарки с., старий буди-
нок, можл. під знесення, ділянка 
0,25га приват., поблизу газ, зуп. 
автобуса, водосховище. Тел.0-
98-210-37-93.
• Никольское с., Светловодско-
го р-на, дом 44 кв.м, печ. отопл., 
хоз. постр., колодец во дворе, 
баня, приват., 2500*. Тел. 068-
319-61-19 Владислав.

• Новосёловка с., дом 114кв.м, 
2015г/п, 20 сот., 3 комн., с/у, 
утеплён, м/пл. окна, утеплён, 
забор, ворота, свет, газ, 
канализ. Тел.0-97-423-43-93.

• Онуфриевка с., дом 75кв.м, ко-
лодец, скважина, баня, л/кухня, 6 
сот. Тел.0-96-087-47-35.
• Павлиш смт., будинок цегл. 
55кв.м, 2котли- газ та твердопа-
лив., гараж, госп. буд., л/кухня, 
курник, колодязь, 12 сот. приват. 
Тел.0-67-710-37-23.
• Павлівка с., ул.Шевченка, 
будинок цегл. 48кв.м, шифер, 
газове та пічне опалення, госп. 
будівлі, поруч магазини, автоб.
зупинка, на вулиці централіз. 
освітлення та інтернет, 25сот., 
4500. Тел.0-67-858-72-56.
• Павловка, дом 100кв.м, 13 сот. 
приват., 5 комн., газ, вода, газ. 
котёл, без удобств, фрукт. дере-
вья, или обмен на кв-ру в Кре-
менчуге. Тел.0-96-245-01-87.
• Павлыш пгт, два кирп. дома 
рядом, хоз. постр., или обмен 
на 2-комн. кв. в Светловодске. 
Тел.0-67-973-46-72.
• Павлыш пгт, дом кирп., в 
удовл.сост., 3комн., кухня, комн. 
под с/у, в доме газ, вода, свет, 
простор.двор, хоз.постр., 15сот., 
или обмен на кв-ру в Кременчу-
ге. Тел.0-97-301-24-64.
• Павлыш, дом, газ, вода, кана-
лиз., рядом остан. поезда, авто-
буса, срочно, недорого. Тел.0-98-
909-56-18.
• Педучилища р-н, дом 98 кв.м, 
10 соток, гараж, новое отопле-
ние. 40000. Тел. 050-698-70-30
• Песчаное с., дом 90 кв.м, 1987 
г/п, газифицир., удобства, гараж, 
л/кухня, сарай, погреб, выгреб-
ная яма. Тел.096-006-43-78
• Песчаное с., дом ветх. постр., 
вода скважина, 15 сот., свет. Тел. 
067-701-99-95
• Песчаное с., дом кирп. 60 кв.м, 
2 комн., кухня, комната под с/у, 
душевую, м/пласт. окна, новая 
крыша, 30 сот. приват., или об-
мен. Тел. 098-296-36-69
• Песчаное с., дом кирп. 60кв.м, 
без удобств, 17сот., 26000. Тел.0-
96-185-85-16, 0-67-532-53-30.
• Песчаное с., центр, дом, 15 
сот., хоз.постройки, гараж. 
Тел.0-97-299-77-10
• Песчаное, дом 2 эт., бел. кирп., 
90 кв.м, 4 комн., кухня, с/у, гар-
деробная, хоз. постр., двор плит-
ка, сад. Тел 067-743-59-89

• Петровского, конеч. 16 марш-
рута, дом 2-эт. + мансарда + под-
вал на весь дом, 2 жил. флигеля, 
гараж, мебель, 20 сот. Тел.0-67-
660-63-10.
• Писки с., дом 55 кв.м, газ вода 
30 сот., или обмен. Тел. 067-136-
04-03
• Підгірне с., Білецьків. п/в, 3км 
від Крюківа, будинок обклад. біл.
цеглою, 50кв.м, 2кімн., в будинку 
газ, вода, с/вз., вхід.погріб, л/
кухня, гараж, 25сот., 9000 або 
обмін на 1-кімн.кв. Тел.0-98-293-
72-10.
• Піски c., 33км від Кременчу-
ка, будинок 6х9, діл-ка 70 сот., 
пічне опалення, електр., фрукт. 
дерева. Тел.098-831-95-73 Ганна 
Дмитрівна
• Погреби с., Глобин. р-н, бу-
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
44/33/8кв.м, 3 комн., газ, свет, 3 
сот., гараж, жил. сост., или об-

мен на 1-комн. кв. в нагор. части, 
срочно. Тел.067-573-91-96

• Хорольская, 2 эт. дом, 
180кв.м., 1й эт. с ремонтом 
- 2комн., кухня-столовая, 
с/у, ванная, 2эт. под ремонт., 
гараж, хоз.постр., 6 сот. 
приват., 58000*.  Тел.096-445-
33-80

• Хорольской р-н, 1/2 дома, 
40кв.м, газов. отопл., вода во 
дворе, сарай, погреб, 3 сот., 
5300. Тел.0-97-335-15-70.
• Центр, 2 эт.дом 211кв.м бутов.
фундам., 2003г/п, 4 комн., со 
всеми удобствами, 10 сот. при-
ват. на охраняемой территории, 
гараж, бассейн. Тел. 097-05-40-
736
• Центр, 49 кв.м, газ. отопл., 
удобства в доме, уч-к 5 сот., или 
обменяю на квартиру. Тел. 067-
743-59-89
• Центр, дом 2-эт. 10х11, 
150кв.м, 5комн., 2лоджии, под 
домом подвал, гараж,  хоз.
постр., 25сот., или обмен 1-комн.
кв. в р-не автопарка + допл. 
Тел.0-98-408-21-91.
• Центр, дом 60 кв.м, 6 сот., в 
доме: газ, вода, свет. Тел.0-66-
831-72-45.
• Центр, дом 80 кв.м, новый 
ремонт, навес для авто. Тел. 067-
531-19-77
• Центр, дом 80кв.м, жил. сост., 
гараж, флигель. Тел.0-67-531-
19-77
• Центр, дом кирп., 2003 г/п, 120 
кв.м, 2,8 сот., 3 комнаты, кухня 
студия, баня, барбекю, гараж. 
Тел. 067-535-61-91
• Центр, дом со всеми удобства-
ми, 60кв.м. Тел.0-99-488-94-28.
• Центр, дом, 10 сот., хоз. постр., 
2 гаража. Тел.0-67-607-87-66.
• Центр, р-н набережной, кот-
тедж 2эт., 220кв.м, газ. отопл., 
все удобства, встр. мебель, 
гараж 120кв.м, бассейн, возле 
р.Днепр, 120000, вар-ты обмена. 
Тел.097-335-15-70

• Чередники р-н, дом 
новострой 130кв.м., благоустр. 
двор, двое ворот, газ, вода, 
канализ., свет. Тел.0-97-573-
24-32.

• Чередники р-н, уч-к 8 сот. с до-
мом до 40кв.м, в доме газов.ото-
пление, времянка, водопровод, 
свой колодец с чистой водой, 
или обмен на 1-комн.кв. Тел.0-
67-941-45-16.
• Чередники, 10 мин. до ост.Во-
доканал, дом обл. кирп., 65 кв.м, 
бутовый фундамент, отл. сост., 
3 комн., кухня, с/у в кафеле, 
23500. Тел. 095-167-75-16
• Чередники, р-н ж/д техникума, 
1/2 кирп.дома, 45кв.м, 2 комн., 
кухня, с/у, в жил. сост., газ, вода 
в доме, 2,3 сот.приват., возм. об-
мен на кв. Тел. 067-689-38-26

• Чечелево с., дом 54 кв.м, 
2-комн., кухня, жил. сост., с/у 
кафель, м/пласт. окна, газ. 
котёл, отопл., вода в доме, 
забор+ворота, 10сот. приват., 
12500.Тел.0-67-401-48-63.
• Чечелево с., дом кирп. 60кв.м, 
газифиц., гараж, л/кухня с хоз. 
постр., 14 сот. Тел.0-96-313-08-69.
• Чечелево с., дом кирп., 88 
кв.м, 25 сот. приват., жил. сост., 
удобства в доме, м/пл окна, 
двухконт. котел, баня, хоз.постр., 
сад. Тел. 098-027-22-88
• Чечелево с., дом кирп., 
газ,15сот., забор, вода скважи-
на, больш. сухой погреб, нов.
ворота, молод. сад, нов.слив. 
яма 6куб.м,15995, возм. обмен 
на кв-ру в Кременчуге+моя допл. 
Тел.0-67-530-76-20
• Чечелево с., р-н школы, дом 
45кв.м, с газом, вода и удобства 
во дворе, кирп. л/кухня с газом, 
вход.погреб, 7 сот., хор. сост., 
рядом ост., маг., 8500 Тел.0-67-
530-76-20.
• Чечелевская ул., дом, газ, 
вода, свет, с/у в доме, 8 сот., 
гараж 6х8м, колодец. Тел.0-96-
773-55-68, 0-97-106-29-66.
• Чкалова ул., дом кирп., 45 
кв.м, газ. отопл., 12 сот. приват., 
вода во дворе, 10800*. Тел.0-97-
335-15-70.
• Щемиловка, дом шлакол., 
60кв.м, 3-комн., в жил. сост., газ, 
вода в доме, гараж, флигель, хоз. 
постр., 6,8 сот. приват., возм. об-
мен. обмен.Тел.067-689-38-26
• Щемиловки р-н, дом кирп. 
65кв.м, нов.котёл, нов.газ.колон-
ка, вода, газ, все условия в доме, 
3 комн., гараж, хоз.постр., 8 сот. 
Тел.0-67-532-33-67
• Щорса-Чкалова, новый дом 
без внутр. работ, 96 кв.м, есть 
коммун., 4 сот., крыша мет./
черепица, автомат.ворота. Тел. 
067-532-33-67
• Яроши с., Глобинский р-н, 
27км от города, дом, 3комн., газ, 
печь, л/кухня, гараж, хоз. постр., 
погреб, 25сот.+ 27сот., сад, возм. 
в рассрочеу, 85000грн. Тел.0-67-
535-58-91, 0-97-241-95-33.
• Яроши, дом, газ, вода, удоб-
ства, 70кв.м, отл. жил. сост., 
гараж, 20сот., рассрочка, 
85000грн. Тел.0-67-136-04-03

    Дачі, земельні                                                
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

• М/с, гостинку, дорого, в любом 
р-не, возм. с долгами или 
неприват. Тел.0-67-530-95-10.

• М/с, желат. с гор. водой и ду-
шем, возм. неприват., с долгами. 
Тел.0-67-883-68-90
• М/с. Тел. 098-308-01-01
• Уч-к в городе возм. без комму-
никаций, под застройку, дорого. 
Тел. 096-424-91-96
• Участок под застройку. Тел. 
096-078-16-19.
• Часть дома в городе Кремен-
чуге, возм. без ремонта, в любом 
сост., дорого. Тел.098-696-18-23

 МІНЯЮ

 4-кімнатні                                                
квартири

• 4 = 2+ допл. 3/9 эт. кирп. дома, 
на Г.Сталинграда, ремонт. Тел.0-
98-207-01-18

 3-кімнатні                                                
квартири

• 3-кімн. кв., Молодіжний = м/с 
+ допл.; 1+1; гост. + допл.; гост. 
+ м/с, або продам.  Тел.0-67-160-
40-19.
• 3-комн. кв. в центре, ремонт, 
по ул.Сердюка = 1- комн. кв.+ 
допл. Тел.0-67-531-19-77
• 3-комн. кв., ул. план., р-н квт 
101 = 1-комн. кв., р-н Новой ли-
нии + допл. Тел.0-67-743-59-89

 2-кімнатні                                                
квартири

• 2-комн. кв.= дом в черте горо-
да. 3/9 эт. кирп. дома, водоканал, 
комн. и с/у разд., в хор. жилом 
сост., с ремонтом. Тел. 067-77-
334-77.

 1-кімнатні                                                
квартири

• М/с + допл., в центре, с ремон-
том = 1-комн. кв. Тел.0-98-467-
27-90, 0-96-807-92-75.
• М/с + допл., на Раковке, 3/5 
эт., 15кв.м. = 2-комн. кв., на Ра-
ковке. Тел.0-98-631-70-83.

 Будинки

• 1/2дома, 2 Занасыпь, р-н Той-
оты, глин.обл.кирп., 61 кв.м, 
3 комн., газ, вода, хоз.постр. 
= 1-комн. кв., кроме Раковки. 
Тел.067-532-33-67
• 2/3 дома в Крюкове, возм. 
весь дом, 10 сот.= 1-комн. кв., 
кроме послед. этажей, возм. без 
ремонта, не убитую, кроме даль-
него Молодёжного, или продам. 
Тел.0-98-794-63-15.
• Дом = 1-2-комн. кв. В доме газ. 
отопл., хол./гор. вода, туалет, 
ванна, душ, фрукт. деревья, 30 
сот. приват. Тел.0-98-958-73-31, 
0-96-087-83-70.
• Дом = 1-комн. кв. в центре + 
моя допл., Недогарки с., дом с 

газом, хоз. постр., 25 сот. при-
ват. Тел.0-97-335-15-70
• Дом = 2-комн. кв.; две 1-комн.
кв. Песчаное с., дом со всеми 
удобствами, газ, вода, сарай, л/
кухня, баня, 15 сот. Тел.0-97-
445-02-16.
• Дом = кв-ра в Кременчуге, 
возм. моя допл. Белецковка, газ, 
удобства, 15 сот., в хор. сост., 
газиф. флигель, погреб, кирп. 
сарай. Тел.0-67-530-76-20
• Дом = кв-ру на Раковке. Крю-
ков, дом кирп., 75кв.м, р-н по-
чты, по ул.Кировоградской, газ, 
гор. вода, гараж, л/кухня, газиф., 
6 сот. приват., погреб. Тел.0-67-
768-05-86.
• Дом в Крюкове, 
ул.Кировоградская, кирп., 55кв. 
м, газ, городская вода в доме, 
нов.батареи, погреб, кирп. гараж, 
7сот. = кв-ру, возм. моя доплата. 
Тел.0-67-530-76-20
• Дом в центре = 2-3-комн. кв. 
Тел.0-67-743-59-89

 МІЖМІСЬКИЙ 
ОБМІН

• Дом = жильё в Кременчу-
ге. Градижск пгт, центр, дом 
5-комн., хоз. постр., гараж, 15 
сот., все удобства в доме, газ + 
печное отопл. Тел.0-98-336-78-
15.
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Проектування, пошив, пайка, ре-
монт тентів. Металоконструкції, 
супутня фурнітура. Нанесен-
ня логотипів, брендування. 
Півпричеп, фура, авто, причеп.
Т.  096-081-08-81

Гаражі, теплиці, альтанки 
металеві. Доставка, монтаж, 
гарантія. www.metgar.in.ua
Т. 097-447-32-32,
050-998-22-24

ПОСЛУГИ

• Комп’ютерна діагностика авто 
(ВАЗ, ГАЗ, Daewoo), всі іномарки 
(в тому числі старі), діагностика 
фур, можливо виїзд до авто. 
Тел.0-96-757-89-66.
• Послуги авторемонту ходової, 
КПП, двигуна, тонування, установ-
ка автосигналізації, комп’ютерна 
діагностика несправностей, ре-
гулювання розвал-сходження. 
Тел.0-67-747-06-50.
• Производим ремонт грузовой, 
строительной и спецтехники. 
Тел.0-67-530-96-65, 0-99-413-
06-30.

 ПРОДАМ

 Автомобілі

• Audi A-6 Allroad, 2003 р/в, в 
доброму стані, 9000*. Тел.0-50-
992-93-03.
• Audi-200, в отл. сост., 2900. 
Тел.0-67-182-64-60.
• Hyundai Getz, 2004 г/в, 1,4 дв., 
газ-бензин 4 покол., в хор. сост. 
Тел.0-67-866-45-12.
• Mitsubishi Pajero Wagon, 2008 
р/в, потребує ремонту роздатки, 
на ходу, 11000*. Тел.0-50-992-
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